АССОЦИАЦИЯ

«Объединение строительных организаций «Волга»

П Р О Т О К О Л  № 04
  заседания Правления
г. Саратов                                                                                                             «22» февраля 2018 г.
Время проведения: с 10 часов 00 минут по 10 часов 30 минут.

Присутствовали  5 членов Правления:
1. Дорохов Алексей Леонидович – Председатель Правления

2. Бутунин Сергей Владимирович  – член Правления

3. Зайцев Александр Владимирович  – член Правления

4. Епишин Александр Павлович - член Правления

5. Баканов Сергей Владимирович - независимый член Правления

Количество лиц, имеющих право принимать участие в заседании и решения по вопросам повестки дня заседания, поставленным на голосование – 5 (пять), из них принявших участие в заседании – 5 (пять).

Приглашенные:

1. Генеральный директор  Злобнов Владимир Валентинович

Председательствующий на заседании – Дорохов Алексей Леонидович
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Выборы  секретаря заседания.

2. О приеме в члены Ассоциации.
3. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных организаций «Волга».

1. По первому вопросу повестки дня слушали Председателя Правления Дорохова А.Л., предложившего избрать  секретарем заседания Генерального директора Злобнова Владимира Валентиновича.

Иных предложений не поступило.

Решили: избрать  секретарем заседания Злобнова Владимира Валентиновича.

Голосовали:

«За» -5; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.
2. По второму  вопросу повестки дня Дорохов А.Л. предоставил слово Генеральному директору Ассоциации «ОСОВ» Злобнову В.В., который представил на рассмотрение членам Правления документы  организаций, подавших заявление на вступление в Ассоциацию «Объединение строительных организаций «Волга».

Выступил:

Епишин А.П. с предложением принять в члены Ассоциации «Объединение строительных организаций «Волга»   организации согласно  перечня (Приложение № 1 к протоколу) и внести в реестр членов Ассоциации «Объединение строительных организаций «Волга» сведения о юридических лицах, в соответствии с заявленным уровнем ответственности.
          Иных предложений не поступило.
Решили: принять в члены Ассоциации «Объединение строительных организаций «Волга» организации согласно перечня (Приложение № 1 к протоколу).

          Внести в реестр членов Ассоциации «Объединение строительных организаций «Волга» сведения о юридических лицах, в соответствии с заявленным уровнем ответственности.

          Данное решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) и вступительного взноса в Ассоциацию  «Объединение строительных организаций «Волга».

Голосовали:

«За» -5; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.
3. По третьему  вопросу повестки дня Председатель Правления предоставил слово Генеральному директору Ассоциации «ОСОВ» Злобнову В.В., который представил на рассмотрение членам Правления документы  организаций, подавших заявление на внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных организаций «Волга».

Выступил:  Зайцев А.В. с предложением внести озвученные изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов саморегулируемой организации Ассоциация «Объединение строительных организаций «Волга в отношении организаций, согласно перечня (Приложение № 2 к протоколу).

          Иных предложений не поступило.

Решили: предоставить право заключать договора строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров организациям, согласно перечня (Приложение № 2 к протоколу).

          Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов саморегулируемой организации Ассоциация «Объединение строительных организаций «Волга» в отношении организаций, согласно перечня (Приложение № 2 к протоколу).

Голосовали:

«За»-5; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

[image: image1.jpg]IIpeacenatens 3acemanus AL opoxoB

Cekperapb 3acenanus B.B. 3106H0B

   Приложение № 1

                                                                                      к Протоколу заседания Правления

                                                                                      Ассоциации «ОСОВ» № 04 от 22.02.2018 г.

Перечень организаций на вступление в Ассоциацию

«Объединение строительных организаций Волга»

	№
п/п
	ИНН
	Наименование
	Планируемый уровень ВВ
	Планируемый уровень ОДО
	ООиТС
	ОИАЭ

	1
	6454052297
	ООО «Рубеж»
	1
	1
	да
	да

	2
	6453116290
	ООО «Прогресс С»
	1
	1
	нет
	нет

[image: image2.jpg]Cekperaps 3acenanuns Ilpasaenus B.B. 3.;100H0B

Приложение № 2

                                                                                      к Протоколу заседания Правления

                                                                                      Ассоциации «ОСОВ» № 04 от 22.02.2018 г.

Перечень организаций на внесение изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов

Ассоциации «Объединение строительных организаций Волга»
	№
п/п

	Действующий
	Планируемый

	ИНН
	Наименование
	уровень
	уровень
	ООиТС
	ОИАЭ

	ВВ
	ОДО
	ВВ
	ОДО

	I
	6452071199
	ООО «Стройком-А»
	1
	-
	2
	2
	+
	-

	2
	6452003946
	ООО «НПФ» «Вымпел»
	1
	-
	1
	1
	+
	-

	3
	6453113959
	ООО «Астат»
	1
	-
	1
	1
	+
	-

	4
	6455047701
	ООО СМП «Элтек»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	5
	6455036530
	ООО «Волгоспецмонтаж»
	1
	-
	1
	1
	+
	-

	6
	6452116964
	ООО «Возрождение»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	7
	6401901853
	ООО «Гранит»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	8
	6450086658
	ООО «СтройКонтрольИнжиниринг»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	9
	6454070176
	ООО «ПК «ТАЭС»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	10
	6451221123
	ООО «Викинг-А.Ю.»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	11
	6450084724
	ООО «БИМ»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	12
	6450604853
	АО «Автогрейд»
	1
	-
	1
	2
	+
	-

	13
	6449971190
	ООО «Эльтон»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	14
	6449044283
	ООО «ПДПСтрой»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	15
	6449080115
	ООО «СЭК»
	1
	-
	1
	1
	+
	-

	16
	6451010588
	ООО «Элком-Строй»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	17
	6454068240
	ООО «Спецгазстрой»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	18
	6450050098
	ООО Ремпутьстрой»
	1
	-
	1
	1
	+
	-

	19
	6439088330
	ООО «Система»
	1
	-
	1
	1
	-
	--

	20
	6454065480
	ООО «Строй-Холод»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	21
	6455025521
	ЗАО «Саратов-Автомост»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	22
	6454038461
	АО «Облкоммунэнерго»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	23
	6455058171
	ООО «ИСМ-Инвест»
	1
	-
	1
	1
	-
	--

	24
	6454052297
	ООО «Рубеж»
	1
	--
	1
	1
	+
	+

	25
	6453116290
	ООО «Прогресс С»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	26
	6454076530
	ООО «Полистар-СБ»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	27
	6453074516
	ООО «А-Мастер»
	1
	-
	1
	1
	+
	--

	28
	6451004954
	ООО «СМССМУ-68»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	29
	6415902110
	ООО «Регион»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

	30
	6453057951
	ООО «Лифтмастер»
	1
	-
	1
	1
	-
	-

[image: image3.jpg]Cekperaps 3acenanuns Ilpasaenus B.B. 3.;100H0B